
AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DI CREMONA
Sede Legale: Viale Concordia n.1 - 26100 Cremona - C.F./P.IVA 01629400191 - protocollo@pec.asst-cremona.it

Struttura proponente: SC GESTIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE
Responsabile del procedimento: DOTT.SSA BRUNA CRISTINA DI MEO

OGGETTO: PARZIALE RETTIFICA DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 19 
DEL 16.01.2024 AVENTE AD OGGETTO “AMMISSIONE, NON AMMISSIONE E 
NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE CONCORSO PUBBLICO PER LA 
COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO DI UN POSTO DELL’AREA DEI 
PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E DEI FUNZIONARI – RUOLO SANITARIO – 
PROFESSIONI TECNICO SANITARIE: TECNICO SANITARIO DI RADIOLOGIA 
MEDICA”

DETERMINA DIRIGENZIALE N. 31 DEL 18/01/2024



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DI CREMONA
Sede Legale: Viale Concordia n.1 - 26100 Cremona - C.F./P.IVA 01629400191 - protocollo@pec.asst-cremona.it

IL DIRETTORE della SC Gestione e Sviluppo delle Risorse Umane

NELL'ESERCIZIO delle attribuzioni conferite dal Direttore Generale della ASST di Cremona con 
decreto n. 291 del 29.05.2023;

RICHIAMATA la determinazione dirigenziale n. 19 del 16.01.2024, che si dà per integralmente 
dedotta, con la quale è stata disposta l’ammissione, la non ammissione e la nomina della 
commissione giudicatrice del concorso pubblico per la copertura a tempo indeterminato di un posto 
dell’area dei professionisti della salute e dei funzionari – ruolo sanitario – professioni tecniche 
sanitarie: tecnico sanitario di radiologia medica;

CONSIDERATO che per mero errore materiale nella composizione della Commissione 
Giudicatrice è stato indicato il nominativo di Alessandro Conti anziché Stefania Simonetti quale 
componente titolare;

RITENUTO, pertanto, di rettificare parzialmente la determinazione dirigenziale n. 19 del 
16.01.2024 dando atto che, ai sensi dell’art. 44 del DPR n.22/2001, la commissione esaminatrice 
preposta alle operazioni concorsuali sarà così composta:

TITOLARI SUPPLENTI

PRESIDENTE: ALBERTO SILLA MIRIAM MARIANI 

COMPONENTE: DERMILLE PIANTA

STEFANIA SIMONETTI

ALESSANDRO CONTI

MATTEO SOLURI

SEGRETARIA: ANTONELLA RUSSO 

DATO ATTO, infine che null’altro è innovato rispetto a quanto disposto con determinazione 
dirigenziale n.19/24 come soprarichiamata;

DATO ATTO della regolarità tecnica e della legittimità del presente provvedimento;

DETERMINA

1. di rettificare, per i motivi svolti in premessa, la determinazione dirigenziale n. 19/24 
nominando la commissione giudicatrice preposta allo svolgimento del concorso in 
argomento nella composizione indicata in narrativa;

2. di prendere atto che null’altro è innovato rispetto a quanto disposto con determinazione 
dirigenziale n. 19/24;

3. di dare atto che il presente provvedimento è immediatamente esecutivo ai sensi dell’articolo 
17, comma 6, della legge regionale della Regione Lombardia del 30 dicembre 2009, n. 33.

IL DIRETTORE
DOTT.SSA MARIA TERESA BULGARI

Atto firmato digitalmente ai sensi delle vigenti disposizioni di legge


